
16 lipca 2021

XXXIV Sesja – Debata nad Raportem o stanie Gminy Wilga za 2020 rok

XXXIV SESJA RADY GMINY WILGA, odbędzie się 27 lipca 2021 r. o godz. 16:00 w sali
konferencyjnej Urzędu Gminy w Wildze.

Zgodnie z art.28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 713
ze zm.) Wójt Gminy Wilga co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport ostanie gminy,
który obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację
polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.

Raport o stanie Gminy Wilga, Rada Gminy Wilga rozpatruje podczas sesji, na której podejmowana
jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi.

W debacie nad raportem o stanie gminy głos mogą zawierać również mieszkańcy gminy.
Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos zobowiązany jest do złożenia Przewodniczącej Rady Gminy
Wilga pisemnego zgłoszenia, popartego podpisami:
1) w gminie do 20.000 mieszkańców – co najmniej 20 osób;
2) w gminie powyżej 20.000 mieszkańców – co najmniej 50 osób.

Powyższe zgłoszenie mieszkaniec gminy zobowiązany jest złożyć najpóźniej w dniu poprzedzającym
dzień, na który zwołana została sesja, podczas której ma być przedstawiany raport ostanie gminy.
Mieszkańcy są dopuszczani do głosu według kolejności otrzymania przez przewodniczącego rady
zgłoszenia. Liczba mieszkańców mogących zabrać głos w debacie wynosi 15, chyba że rada
postanowi o zwiększeniu tej liczby.

Zgłoszenia do DEBATY należy składać do Sekretariatu Urzędu Gminy w Wildze do dnia 26
lipca 2021 r. do godz. 17:00. Harmonogram Sesji, Raport oraz wzór zgłoszenia poniżej.

Ze względu na pandemię COVID-19 w Sesji oprócz radnych, obsługi i osób zaproszonych powinni

https://gminawilga.pl/xxxiv-sesja-debata-nad-raportem-o-stanie-gminy-wilga-za-2020-rok/


uczestniczyć jedynie osoby biorące udział w Debacie. Pozostali mogą śledzić posiedzenie Sesji na
żywo za pośrednictwem serwisu internetowego youtube.com na kanale Gmina Wilga.
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